

Siegelnaht bedingt bedruckbar
Seal seam restricted printable - Seal imprinabile restretto

ZUTATEN: Molkeeweißisolat (92,5 %) CFM-filtriert (Cross-Flow Microfiltration), stark entölt Kakaopulver (5,5 %), Aroma, Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Acesulfam K, Sucralose), Trennmittel (Siliciumdioxid).

ANWENDUNG: Den Inhalt dieses Beutels (30 g) in in 250 ml Wasser oder lactosefreier Milch einrühren und mit dem MEGAMAX-Mixbecher ca. 30 Sekunden lang kräftig schütteln. Achten Sie auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise.

Hinweis für Allergiker: Enthält Molkeeweiß. Low carb, lactosefrei!

*Das Produkt ist bei Zubereitung mit Wasser oder Sojamilch lactosefrei (unter 100 mg Lactose pro 100 ml verzehrfertigem Getränk).

*Die in MEGAMAX Molkeeweiß enthaltenen Proteine unterstützen die Zunahme und Erhaltung von Muskelmasse und die Erhaltung normaler Knochen. Magnesium trägt zur körpereigenen Eiweißsynthese und zu normalen Muskelfunktionen bei. Es unterstützt zudem normale Funktionen im Energiestoffwechsel und Nervensystem. MEGAMAX Eiweiß 100 eignet sich hervorragend zur Anreicherung der täglichen Ernährung mit Eiweiß, z.B. für Sportler oder im Rahmen eines Diätplans.

MEGAMAX®

Nutrition

Whey Protein

- ✓ Zunahme und Erhaltung von Muskelmasse*
- ✓ Erhaltung normaler Knochen*

Ideal für Sportler, bei Low Carb Diät und um Muskelabbau entgegenzuwirken

Schoko-Geschmack

30 g

Eiweißreiches Getränkepulver mit Schoko-Geschmack und Süßungsmitteln. Ohne Zusatz von Zucker oder Honig.

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE	PRO 100 G	PRO PORTION 30 g Pulver in 250 ml lactosefreier, fettarmer Milch (1,5 % Fett)	PRO PORTION 30 g Pulver in 250 ml Wasser
Energie	1574 kJ (364 kcal)	861 kJ (203 kcal)	467 kJ (109 kcal)
Fett - davon gesättigte Fettsäuren	1,7 g 0,7 g	4,0 g 2,5 g	0,5 g 0,2 g
Kohlenhydrate - davon Zucker	3,8 g 0,7 g	8,1 g 7,2 g	1,1 g 0,2 g
Eiweiß	83 g	33 g	25 g
Salz	0,54 g	0,46 g	0,16 g
Lactose	0,6 g	0,4 g	0,2 g
BCAAs**	18,3 g	7,3 g	5,5 g

**BCAAs = branched chain amino acids (verzweigt-kettige Aminosäuren (L-Isoleucin, L-Leucin, L-Valin))

✓ **Lactosefrei**

Kühl und trocken lagern.
Mindestens haltbar bis:

Weitere Infos erhalten Sie
in Ihrer Apotheke oder bei:
MEGAMAX
Postfach 102133, 52021 Aachen

Siegelnaht nicht bedruckbar
not seal printable - pas seeller imprimable



Freecall: 0800 500 2308
Fax: 0800 500 2309
info@megamax.de
www.megamax.de

Siegelnaht bedingt bedruckbar
Seal seam restricted printable - Seal imprinabile restretto